关于开展“学习新思想千万师生同上一堂课”宣讲活动有关事项的通知

校属各部门、二级学院：
为深入学习贯彻习近平总书记在北京大学师生座谈会和纪念马克思诞辰200周年大会上重要讲话精神，根据省委教育工委、省教育厅统一部署，学校决定组织“学习新思想千万师生同上一堂课—习近平总书记重要讲话精神宣讲”活动。为组织开展好宣讲活动，现就有关事项通知如下：
一、时间、地点
2018年6月13日下午4:00时，第二教学楼新阶一教室。
二、参会人员：全体教职工
三、有关要求
1、除有课的教师正常上课外(以课表为准)，无特殊原因，其他教职工一律不得请假。宣讲活动由人事处负责考勤，请各部门、各学院负责通知到位。
2、参会人员3点50分前进入会场，并保持会场安静，将手机调整至关机或静音状态。
3、参会人员应保持良好精神状态，做好听讲记录。
特此通知

            宣传部、人事处
           2018年6月8日